
 
 
 
 
 
 

NYHETSBREV 2 – april 2017 
 
 
Vel overstått påske!  
Vår- og sommersesongen er i gang. Mange av kretsens utøvere deltar/har deltatt i påskesamlinger i 
Syden. Steinkjer/Stjørdal og mange klubber fra andre kretser har vært i Torremolinos i Spania, 
Overhalla/Namsen har vært i Albir, mens enkeltutøvere har deltatt sammen med andre 
klubber/kretser blant annet i Portugal. Vi håper at samlingene har vært positive og at alle møter godt 
rustet til en hektisk og innholdsrik utesesong. 
 
LEDERMØTET 
Det første ledermøtet i kretsen ble gjennomført 1. mars. Tinget i 2016 vedtok å innføre ledermøter i 
år uten kretsting, fortrinnsvis for å kunne vedta budsjett og ta opp andre aktuelle saker. Valg av 
delegater til forbundets ting og regnskap for 2016, samt framtidig organisering av friidretten i 
Trøndelag ble behandlet. Se referat fra ledermøtet HER. 
 
FRIIDRETTSTINGET 
Norges Friidrettsforbunds ting ble gjennomført i Bergen 25.-26. mars med Ragnar Prestvik, Rolf 
Eriksson og Jenny Nyborg som delegater fra Nord-Trøndelag. I tillegg deltok daglig leder Geir 
Nordtømme, som også ble valgt som de ansattes representant i forbundsstyret de kommende to år. 
Tinget behandlet oppfølging/oppdatering av strategisk handlingsplan, en del innkomne forslag. Ketil 
Tømmernes ble valgt til president i NFIF med knapp margin til sittende president, Tore Hordnes.  
 
FRA TERMINLISTA I UTENDØRSSESONGEN: 
KM terrengløp arrangeres på Ørin i Verdal lørdag 22. april. Innbydelse finner du HER 
 
NTE stafettserie går etter tradisjonelt oppsett med de fleste stafettene på våren:  

- NTE Namsosstafetten 27. april   H E R 
- NTE Beitstadstafetten 29. april   H E R 
- NTE Stjørdalstafetten 3. mai   H E R  
- NTE Ogndalstafetten 6. mai.   H E R  
- NTE Mosvikstafetten 2. juni  H E R   
- NTE Levangerstafetten 3. august H E R 
- NTE Steinkjerstafetten 10. august – finale og premieutdeling. 

Det var bred deltakelse i fjor – vi håper på minst like stor oppslutning om stafettene i år!  
 
TA-sprinten går etter tradisjonelt opplegg, men det er gitt mulighet for flere klubber å arrangere 
lokale stevner i perioden 22. mai-10. juni. Fylkesfinale som vanlig i Steinkjer 19. august.  
NA-karusellen, Innherredskarusellen og Stjørdalskarusellen er som vanlig på programmet som 
viktige rekrutteringsarenaer. Vi oppfordrer klubbene om å prioritere disse lokale stevnene for å 
introdusere nye deltakere til friidretten.  Terminlisten finner du H E R! 
Stevnedatoer og oppsett av dommere til alle arrangement i NT finner du H E R! Husk å varsle 
dommere minimum 3 uker før stevnet.  
For alle arrangører: Legg inn stevnene i SportsAdmin og sørg for at dere er godt forberedt til 
stevnene! Gode arrangementer er noe av det viktigste vi gjør for å rekruttere og holde på deltakerne! 
 
 

https://www.friidrett.no/globalassets/kretser/nord-trondelag/dokumenter/ledermoter-krets/protokoll-referat-ledermote-2017.pdf
https://wp.nif.no/PageTerminDetail.aspx?LinkId=310956
https://wp.nif.no/PageTerminDetail.aspx?LinkId=308436
https://wp.nif.no/PageTerminDetail.aspx?LinkId=312091
https://wp.nif.no/PageTerminDetail.aspx?LinkId=306606
https://wp.nif.no/PageTerminDetail.aspx?LinkId=306708
https://wp.nif.no/PageTerminDetail.aspx?LinkId=308048
https://wp.nif.no/PageTerminDetail.aspx?LinkId=311104
https://www.friidrett.no/k/nord-trondelag/arrangement/sok-i-kretsens-terminliste/
https://www.friidrett.no/globalassets/kretser/nord-trondelag/dokumenter/datoene-stevner-terminliste-2017-dommere.-docx.pdf


OPPLEGG FOR MESTERSKAP 
Det er bestilt felles overnatting for kretsens utøvere til sommerens mesterskap (UM, junior-NM, 
hoved-NM) – info om de enkelte mesterskapene sendes ut – med bestillingsfrister. Info H E R! 
Kretsen vil også være representert på mesterskapene: 
Junior-NM i Harstad: Geir Nordtømme og lagledere fra den enkelte klubb 
Hoved-NM i Sandnes: Geir Nordtømme og lagledere fra den enkelte klubb 
UM: Rolf Eriksson eller Vegar Sellæg Brenne i tillegg til lagledere fra den enkelte klubb. 
Lederoppgaver som ivaretas av kretsen: Samordning av fellestiltak for utøvere/ledere på 
arrangørstedet – bistand opp mot arrangør, eventuelt å organisere felles middag for kretsens 
deltakere. I den grad dette er ønskelig og praktisk mulig, kan kretsen gjøre avtaler med medisinsk 
støtteapparat (fysio/lege), men dette er som regel ivaretatt også av arrangør. 
  
LERØY-LEKENE (UNGDOMSLEKENE) 
Alle oppsatte samlinger i vinter – minus den siste – ble gjennomført som planlagt, og med gode 
tilbakemeldinger. Opplegg for samlinger i vår/sommer kommer. Vi jobber med å finne datoer som 
passer inn i vår terminliste. Planen er at vi gjennomfører en helgesamling vår og høst.  
Vi har meldt inn at vi ønsker å stille med 40 deltakere i årets leker 9.-10. september – en økning på 
10 fra i fjor. Mer informasjon om konseptet kommer.  
Som vanlig går lekene i Stjørdal. Vi har drøftet opplegget rundt lekene i både høstmøtet og 
ledermøtet og forutsetter at alle deltakere er samla hele helga, med oppmøte fredag kveld til søndag 
ettermiddag) for å bygge opp under at vi stiller som et LAG som representerer kretsen. Lerøy-Lekene 
er en KRETSKAMP som er viktig sosialt og som lag for å sikre god rekruttering til ungdoms- og 
seniorklassene i åra framover.  
 
BANE-KM 
Med gjeninnføring av Midt-Norsk mesterskap (Hommelvik 16. - 17. september) har kretsstyret 
forutsatt at det ikke skal være KM på bane. Men på ledermøtet 1. mars ble det foreslått å ha KM i 
tillegg, evt. et begrenset antall øvelser innlagt i andre stevner. 
Kretsstyret følger oppfordringa og vil ganske snart komme med et oppsett over øvelser og hvilke 
stevner de legges inn i etter å ha drøftet dette med aktuelle arrangørklubber. 
 
ADRESSEENDRINGER – SAMORDNET RAPPORTERING: 
Da er det fortsatt litt tid igjen for å få på plass og ajourføre medlemslister osv. i KlubbAdmin.  

Siste frist: 30.april. Det er tallene herfra som bla. er grunnlaget for beregning av Lokale 

Aktivitets Midler (LAM) som klubbene blir tildelt.  
Innlogging KlubbAdmin:  KlubbAdmin er idrettens løsning for medlemsadministrasjon i idrettslag, 
bedriftsidrettslag, grupper og idrettsskoler.  
Min Idrett brukere med tilsvarende rettigheter kan logge inn. Er du ansvarlig for rapportering i din 
klubb må leder gi deg tilgang til KlubbAdmin. Er du leder og mangler tilgangsrettigheter må du 
kontakte NIF Support Telefon 03615. Her finner du link til KlubbAdmin.  
Når du er inne på denne siden ser du 3 menyer. Samordnet rapportering, en veiledning for 
rapportering og medlemsadministrasjon. 
 
 
Skage/Steinkjer 19. april 2017 
 
Ragnar Prestvik/kretsleder    Geir-Arvid Nordtømme/daglig leder 
 
 

                     
         
Medlem av: 

Norsk friidrett    Elvenget 20, 7716 STEINKJER  Norway, Tlf:+47 95 87 09 47 – Faks: +47 74 10 01 25 

E-mail: geir.nordtomme@friidrett.no, Org.nr: 975 512 304, Kontonr: 4410 34 05502  

https://www.friidrett.no/globalassets/kretser/nord-trondelag/aktivitet/innhold-samlinger/overnatting-mesterskapene/2017/informasjon-mesterskapene-2017.pdf
mailto:geir.nordtomme@friidrett.no

